| HORAIRESD'OUVERTURE

- MR TR e 6h00 - 21h00
NG LG L s e T e 6h00 - 21h00
: 1T | A e e S e e 6h00 - 21h00
: NeROredls s i R e vt nrionreec e 6h00 - 23h00
Samedic i i s Ml TR T 6h00 - 22h00
(afe ‘ ? DIMANCAE . vvcvreeescierssesseneseeesn 6h30 - 13h00
Chocolat H?,raires susceptibles d’étre modifies en cas
The d’événements
Bieres locales
\
&P

(afe du Coxﬁmerce

38, place Charles Dullin
Yenne
04 79 36 90 51
cafeducommerce.yenne@gmail.com

Name : CafeDuCommerce
Password : dentduchat




BOISSONS CHAUDES
Café ... b o e et e 1,30 €
Café creme ime e A e 1,70 €
Cafédouble i it e e o s 2,50 €
Capuccino, Latte Macchiato.......................... 3,00 €
+ pot de lait (chaud ou froid) .........ccccrenne 0,50 €
B T e e aecnies 3,00 €
I flSIon e e Sy Ll = 3,00 €
Chocolal i et s 3,00€
Petit.chocolafa s i e ias 2,30 €
ViniChaUd i i et st 3,00 €
GO0 i o s e i e e 3,00 €

BOISSON FROIDES Petit Moyen Grand
Sirop a I'eau 1,20€ 1,60€ 2,10€
Limonade, Vittel, Parrot
+ sirop (diabolo) 1,30€ 1,70€ 2,20€
Perrier, Ice Tea, Jus de fruit, Bitter, Coca, Coca 0,
Orangina, Schweppes (Tonic/Agrumes)....... 3,00 €

Bouteille Vittel 1L / Limonade ...........ccceviernene 4,50 €

Bouteille Parrot 1.25L.........c.ccccoovvvernreverernreas 4,50 €

Sirop / Tranche citron..........c.cccovverescisrsririensns 0,10 €
SIROP

Fraise, Grenadine, Citron, Cassis, Péche, Kiwi, Menthe,
Menthe glaciale, Framboise, Pamplemousse, Pomme,
Cerise, Orange, Violette, Anis, Orgeat, Caramel, Pastéque
PULCO

Citron, orange & citron, Menthe & citron

JUsS
Orange, Ananas, Pomme, Poire, Pamplemousse,
Abricot, ACE, Tomate

COCKTAILS

COCKTAILS JACK DANIEL'S........c.ccoonuunene 7,50 €
Jack Fire Ginger, Jack Honey Tea, Tennessee Mule
Jack Apple & Tonic, Lynchburg Lemonade

BIERES

PRESSION 0,25L  0,50L 1,50L
Cristal 4,7° 280€ 540€ 1550¢€
4810 Sylvanus 6,90° 3,50€ 6,60€ 19,00€
Biére du moment 350€ 6,60€ 19,00€
Sylvanus Triple 400€ 750€ 21,50¢€
Triple épices 400€ 7,50€ 21,50€
+ Sirop / Tranche citron 0,10 €
BOUTEILLES
1664 25 s e n e e D 2,80 €
Desperados 33cl. Zodt i nhniss s 4,00€
Pelforth: Brune33cl: simtinsnanriainn i 4,00 €
Monthlane. 33ck s e R e 4,50 €
APERITIFS
Momie 1cl.....cvnernss R e 1,60 €
Ricard, Pastis 51, Berger Blanc 2cl ............... 2,70 €
Martini blanc ou rouge 4cl............ccuiiereuseens 3,30 €
oY (e Lo [ e e o . o 3,30€
Kir 9cl- = 18cl
(cassis, miire, chataigne, péche) 2,00€ 3,60 €
Baby2cl il s o o 3,00 €
(Clan, JB, Havana 3&5, Jack/Honey)
o o1t b Kol R e e e s 5,50 €
DIGESTIFS
BRE2T &3 ACL i e e 4,50 €
Baileys, Marie Brizard 4 cl.........ccccooviiicinnene 4,50 €
Clan, JB, Saint James 4 Cl.........ccccouunrnsrieseses 4,50 €
Havana 3 & 5 ans, Captain Morgan 4 cl......... 4,50 €
Absolut 4 ¢l ..o i s A e 450 €
Jack n°7, Honey, Fire, Apple, Rye.................. 5,00 €
GinFords 4 cl.....andiifi i b 5,50 €
Génépi, chartreuse verte et jaune 4 cl........... 6,00 €
Maht'Corbier 4 ol i sy 6,00 €
Havana 7ans, Don Papa, Presidente,
Grey Goose 4cl ... .. s i asse s 6,50 €

Jack Single Barrel / Woodford ............cc....... 7,00 €
+ Coca, Coca 0, Tonic, Jus... .

VIN

VIN ORDINAIRE
Blanc / Rosé / Rouge

BLANC
Jacquére
Chardonnay
Roussette
Marestel
Céte de Gascogne

ROSE

~Savoie

Corse
Italien.

ROUGE
Cote du Rhone
Pic Saint-Loup

Clos Saint-Germain (Bourgogne)

Saint-Emilion (Bordeaux)

ROUGE DE SAVOIE
Mondeuse
Pinot

PETILLANT
Prosecco :
Champagne

ENFANT

Sirop, Coca, Ice Tea, Jus d’orange (verre)

9cl
1,00 €

9cl
1,80 €
1,80 €
2,00€
2,50€

2,50 €

9cl

1,80€

1,80 €

1,80 €

9cl
2,00 €

9cl
3,20€

18cl
1,80 €

- 18cl

3,50 €

3,50 €

3,80 €
4,50 €
4,50 €

18cl
3,50 €

350€
350€

18cl
3,80 €

37,5¢l
7,20 €
7,20 €

18cl
6,20 €

75¢l

9,00€

75cl
14,00 €
14,00 €
15,00 €

18,00 €

18,00 €

75¢l
14,00 €
14,00 €
14,00 €

75cl
15,00 €
18,00 €
18,00 €

22,00€

75¢l
13,50 €
13,50 €

75¢l
22,00 €
39,00 €

1,00 €



